-1-

粤职协函〔2019〕35号

关于召开广东省职业培训和技工教育协会
第四届第一次常务理事会会议的通知

各常务理事单位：

依照广东省职业培训和技工教育协会（以下简称广东省职协）

章程的相关规定，兹定于 2020年 1月 2日以通讯形式召开广东省

职协第四届第一次常务理事会会议。

会议主要内容

一、对广东省职协秘书处起草的《广东省职协发展规划

（2020-2024年）（征求意见稿）》向各常务理事征求意见

二、对广东省职协闲置货币资金增值方案进行表决

现将以上会议详细内容以电子形式发给各常务理事单位，请

各常务理事在常务理事 QQ群里下载。各常务理事对会议内容有

意见可发送电子邮件至 gdpavt@163.com，意见反馈和表决意见截

止时间为 2020年 1月 6日，无回复意见视为同意。

联 系 人：王泽瑜

-2-

联系电话：020-83561161 13560255622

电子邮箱：gdpavt@163.com

广东省职协网址：http://www.gdzyjnw.com/

附件：第四届常务理事单位名单

广东省职业培训和技工教育协会

二〇一九年十二月三十一日

-3-

附件

第四届常务理事单位名单（45）
广东省粤东技师学院 广州市白云工商技师学院

广东省技师学院 广州市从化区高级技工学校

广东省轻工业技师学院 深圳技师学院

广东省南方技师学院 深圳第二高级技工学校

广东省电子商务技师学院 珠海市技师学院

广东省国防科技技师学院 汕头技师学院

广东省交通运输技师学院 韶关市技师学院

广东省岭南工商第一技师学院 河源技师学院

广东省城市建设技师学院 梅州市技师学院

广东省机械技师学院 兴宁市技工学校

广东省新闻出版高级技工学校 惠州市技师学院

广东省工业高级技工学校 东莞市技师学院

广东省工商高级技工学校 中山市技师学院

广东省核工业华南高级技工学校 中山市工贸技工学校

广东省粤东商贸技工学校 江门市技师学院

广东岭南现代技师学院 江门市新会高级技工学校

广东省电子信息高级技工学校 阳江技师学院

广州市技师学院 湛江市技师学院

广州市工贸技师学院 茂名技师学院

广州市机电技师学院 肇庆市技师学院

广州市轻工技师学院 清远市技师学院

广州市公用事业技师学院 广东省揭阳市高级技工学校

广州市交通技师学院